SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

SENGER AVIACAO AGRICOLA LTDA torna público que irá requerer ao IAT, a Licença Simplificada
para prestação de serviços sanitários e fitossanitários, viação agrícola, a ser implantada na Rua
Octavio de Carvalho, n. 394, bairro Jardim Carvalho, município de Ponta Grossa-PR.

                               1 / 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2021-11-11T21:56:38+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO EIRELI
	Assinatura Digital